Bua” copeBHOBaHMiA

KYBOK ®EAEPALIN XOKKEA
I. MOCKBbI

KomaHga «A»

ApeHa:

«BUTA3b» I.MoNIONLCK

CocTtaB Ha urpy Ne 1

dhenCKALM» NMKKC» IMUCKBbI

OOULUMNANBHBIA NMPOTOKO/ WrPbl

N4 «Butasb»

CoctaB Ha urpy Ne 2

Ne SAMUNNANMSA m W Ne SAMUNINA, MA s
40  WynbruH Hukuta Bp 30 TepexviH AHapeit Bp
Bp Bp
3 BouHKoB AHApeit H 12 KoHHOB VBaH H
8  HeraHoB BceBonog, H 13 Mwuxaiinos Kons H
9  HyrmaHos Erop 3 19 Tpuwaii MBaH 3
25  KysHeuoB Makcum 3 24 KouepblkoB MatBeit  H
47  JlyKOHWH Teopruii H 29  MycuH Makcum 3
81 Kypatokos CemeH H 35  KaBepuH Makcum 3
87  dopouwyk Cawa H 37  Lecrakos Cawa H
88 Cupopos Unbsa K 3 39  HaymeHko Apkaguin 3
91 MapkeeB ApceHuii 3 44 ToBopoB Margei 3
93  KoccoB Anekceii H 52  HeTtthynnos PuHat H
95  MunkvH JaHuna 3 55  Cblpby Amutpuii 3
98 3yb6koB ApTem H 69  MosryHoB Banepuin  H
71 KvpunnuH ApceHunid  H
99  Tukanos CemeH H
[n. TpeHep: Yucros E.AO. TpeHep: Komuccapos A.A.
B3datne Bopor Ypanenus
# Bpema T n M unc w~ MH [p Hau. OKOHH.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Moanucs
PesynbTar no nepvogam 1 o6,
«A» 4 7 13
Bsatve Bopor < 3 1 9 24
«A»

LLitpathHoe Bpems

Cynpsi-cexpeTapb

Cy/ibst BPEMEHMN UTpbI
Cypsi BPEMEHM Urpbl

NaBHbIA Cyapsa

TNaBHbIA Cy/1ps

Moanucn

«b»

Buptokos Cepreii
FropwkoB Hukonai
Mwunnep Anna
ManuHknH Kupunn
Macnos Cepreii

[ata 23.03.14r.

8(495)981-07-65

2005
3purT.

rof, PoXaeHus

yen. MWUrpa N°

Bpems: 12:10
KomaHga «b» «TBepuun» r.7ee|sb

CocTtaB Ha urpy Ne 1 CoctaB Ha urpy Ne 2

Ne SAMUNINA,NMSA M W Ne SAMUNNA, MA s
30  JncuupbiH AmuTpuia Bp 90 KceHothoHTOB [leHuc Bp
Bp Bp
7  ByuHeB Anekceii 4 JlapmoHoB Hukonaii 3
8  MpewHnkos CtenaH 9  Weliko Tumodeit H
13 Nlebepnes Wnbs 10 TanysuH Unba H
17 NpygHukos Kupunn K 15 PbibakoB MBaH H
22 Acepos Mapart 19  KanuHuyeHko Makc H
23 MoroHuH Bnagncnas 28  Marnbiwes Cawa H
25  |ABaHoOB 'eopruii 29 KosaneHko Bnap H
47  TNetyxos Erop 33  AnekceeB Hukuta 3
66 EBcTUrHeeB VBaH 37 bapaHoB ®egop 3
69 Masnos Kupwunn 75 Bopo6bes Cepreii 3
87 CypapeB AnekcaHap 88 MypmetunH JaHuna 3
99  Cypapes Anekceli 91  KatokoB 3axap 3
[n.tpeHep: MpyaHukos A.M. TpeHep: Ceabix A.A.
B3atne BopoTt YpaneHuns
#  Bpewma r n n WU Ne MwH [p Hay.  OKOHu.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
Moanucb
Bpems urpbl Bpatapeii Bpemsa urpbl Hau. OKOHUY.
Bpems «A» «B» 12:10 13:20
00:00
Talim - ayTbl

Talim-ayT «A» -1
Tarim-ayT «b»' - 1
TaliM-ayT «A» - 2
Tarim-ayT «b» - 2

Cynes
CeKpetapb
Moanwck

| 3amevawus 1 Jla | Her | CmoTpu Hao6opote b



